华安基金管理有限公司关于基金经理暂停履行职务

的公告

华安基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）旗下华安新乐享灵活配置混合型证券投资

基金（基金简称：华安新乐享灵活配置混合，基金代码：001800）、华安添鑫中短债债券型

证券投资基金（A 类简称：华安添鑫中短债，基金代码：040045；C 类简称：华安添鑫中短

债 C，基金代码：007020）的基金经理马晓璇女士因个人原因（休产假）无法正常履行职务，

本公司根据有关法规和公司制度批准马晓璇女士于 2019 年 2 月 27 日开始休假，本次休假暂

定持续至 2019 年 8 月 15 日。 在此期间，马晓璇女士所任职的华安新乐享灵活配置混合型

证券投资基金由该只基金的其他基金经理贺涛先生、蒋璆先生继续管理；马晓璇女士所任职

的华安添鑫中短债债券型证券投资基金由该只基金的另一位基金经理郑可成先生继续管理。
上述事项将根据有关法规向中国证监会上海监管局报备。
特此公告
华安基金管理有限公司
2019 年 2 月 25 日